
UCHWAŁA NR LV/525/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej za rok 

obrotowy 2022 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.3 ust.1 pkt 7 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), w 

związku z art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej za rok obrotowy 2022 rok, obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans, 

3) rachunek zysków i strat, zamykający się zyskiem w kwocie 252.110,03 zł. 

4) informację dodatkową (nota podatkowa), 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej oraz Kierownikowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr  LV/525/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W IZBICY KUJAWSKIEJ ZA 2022 ROK  



 

Uzasadnienie do uchwały Nr  LV/525/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

Zatwierdzanie sprawozdań finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej –  

zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o rachunkowości – leży w 

kompetencji organu stanowiącego podmiotu tworzącego. Takim organem jest Rada Miejska w 

Izbicy Kujawskiej. Sprawozdanie finansowe SP ZOZ za rok obrotowy 2022 zostało pozytywnie 

przyjęte na posiedzeniu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Izbicy Kujawskiej w dniu 31 marca 2023 roku. 


